
Liceo Artistico Statale “P. Petrocchi”
P . z z a  S .  P i e t r o ,  4  -  5 1 1 0 0  P i s t o i a

Tel.:  0573 364708 - 975029 Fax: 0573 307141

Codice f iscale  :   80010010470 Codice Univoco UFVJV9

Info@liceoartisticopistoia.edu.it

Ptsd010005@pec.istruzione.it

 

OGGETTO: MODIFICA Piano annuale delle attività di lavoro del personale ATA a. s. 2019/2020, in seguito alle 

disposizioni

DECRETO ATTUATIVO DEL PIANO DELLE ATTIVITA’

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

V

Vista la proposta di organizzazione del lavoro del Direttore S.G.A in seguito all’integrazione della direttiva fino al

30.08.2020, suscettibile di modifiche;

Sulla base delle altre modifiche  effettuate nei mesi di emergenza Covid 19;

D I S P O N E

che  è adottata la proposta del DSGA come allegato al Piano delle attività del personale A.T.A”.

Pistoia, 10.06.2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Professoressa Elisabetta Pastacaldi 


		2020-06-10T10:09:42+0200
	PASTACALDI ELISABETTA




